14.133/2021, HOMOLOGA a Inexigibilidade que tem por
objeto a "CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO
MUSICAL DE VILODUM EM VIRTUDE DA
REALIZAÇÃO DO EVENTO "FESTA DO PIRANGUENSE
2025", PARA O DIA 20 DE JULHO DE 2025. Contratada:
48.162.709 DANIELE UBALDO MONTEIRO - CNPJ:
48.162.709/0001-10 , Valor Total de R$ 8.200,00 (oito mil e
duzentos reais)
Período de 03 (três) meses.
Piranga/MG, 10/07/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Marcus Tomaz Heleno

Código Identificador:BDBF977C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 11/07/2025.